[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Администрация Табатского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» марта 2024 г.                         с. Табат                                                             № 105

О внесении изменения в пункт 3 Положения о порядке сообщения муниципальными служащими администрации Табатского сельсовета о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденного постановлением администрации Табатского сельсовета от 12 апреля 2016 г. № 46

В соответствии с Федеральным закон от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Табатского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 3 Положения о порядке сообщения муниципальными служащими администрации Табатского сельсовета о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденного постановлением администрации Табатского сельсовета от 12 апреля 2016 г. № 46, изложить в следующей редакции:
«3. Муниципальный служащий направляет главе администрации Табатского сельсовета (далее - главе администрации) уведомление, составленное по форме согласно приложению к настоящему постановлению, незамедлительно в день возникновения у него личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов, а в случае, если личная заинтересованность возникла в служебной командировке или вне пределов места службы, при первой возможности.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте администрации Табатского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Табатского сельсовета                                                                         В.П. Третьяков